
TITTBILD KAP 2023-08-03

HONDJUR       Löpnr: 1034 Beställande bes:  5054526

JOHANSSON GÖRAN JONSSON HELENANamn:

Adress:

Postadress:

GALTÅS SÖDERGÅRD 1

 57393 TRANÅS

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 54526 + 2

HER- HER - HER - HER

2018-03-25    

   

PP Galtås Day fr Selavie P965 Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:P G

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     054526 8060 16 P

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -
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index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 112  103  111  103

365-D

 96  99 94

 0,24  0,42 0,25

98 106

 0,29

110 101

 0,46

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A D 229  404

800015 1000

7983

 40

1034

Stb nr

Namn

PP Galtås Se la vie 886 Revelo

PP Galtås Day fr Mate P816

HUTH 813 REVOLUTION 4R Y001

GPH Lynette fr Ork P769

PP Galtås Mate 857 Redgate

GPH Day fr Ekvation P739

Korr FV T-tal 550d

 43

 42

 52

 35

 48

 322

 236

 294

 299

 292

 541

 350

 443

 531

 388

 99

 613

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

DJURET

200227 11 T 8192  1 P HER SWE 72398  378 Rutger av Kä A D A44 262 D 480T103

210311 11 T 8225  1 P HER SWE 72398  378 Rutger av Kä A D A45 303 D 535T103

220228 11 K 1128  1 P HER SWE 72392 1200 PP Karlssons A D A43 274 D 356T107

230328 11 T 8280  1 A HER SWE 72392 1200 PP Karlssons A D44T107

MOR

170408 11 K 1013  1 P HER SWE 68435 8031 PP Galtås Ym P D D48 308 A 367

180325 11 K 1034  1 P HER SWE 70085 8060 PP Galtås Se P D A40 229 D 404

190306 11 T 8154  1 P HER SWE 69977 7245 Safir av Gyl A D A44 292T112

200224 11 T 8190  1 P HER SWE 72398  378 Rutger av Kä A D A37 258 A 478T103

210217 11 K 1094  1 P HER SWE700300 2562 ELM-LODGE EM D A42 226 D 346

220205 11 K 1122  1 P HER SWE120134  194 WLL GLOBAL F D A38 239 D 342

230210 11 K 1153  1 HER SWE 68670 8033 PP Galtås Ar A D42T108

MORMOR

110225 11 T 7935  1 S HER SWE 63462  154 FERRARI AV T S D A47 327 D 524

120320 11 T 7974  1 P HER SWE 64261 7178 STEN AV TRÄL P D A50 332 D 491

130302 11 K  924  1 P HER SWE 63935 7117 HAI AV STEND P D A50 293 D 452T109

140328 11 K  952  1 P HER SWE 65131 7953 PP GALTÅS JA P D A34 269 D 362

150308 11 K  965  1 P HER SWE 67366 7983 PP Galtås Ma P D A42 236 D 350T 99

160129 11 T 8065  1 P HER SWE120121  116 GOLDEN-OAK F D A48 336

170317 11 T 8105  1 HER SWE 67996 1809 Grellsbo Vip P D D49 330

Kalvningsresultat
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2017-02-21

2021-04-20

2020-04-30

2017-02-21

2013-07-31

 

SWE 70085

SWE 118874

SWE 120581

SWE 112822

SWE 67366

SWE 105402

   4    4    0    0    0    4    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

108TAVB WANDI8145 73320SWEHER230425INS

23,2 12,3
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 125561

5 5 0 0

7 7 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX
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 0,46 0,65  0,77  0,64  0,66  0,71  0,65


